REPUBLIC OF CAMEROON

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix — Travail - Patrie Peace - W:&‘;fatherland
ik bk
REGION DU NORD NORIE* l}prON

DEPARTEMENT DE LA BENOUE BENOEEBEISION

COMMUNE DE NGONG NGONE“EEP NG

INTERNAL COMMITTEE

COMMISSION INTERNE
DE PASSATION DES MARCHES OF TENDERS BOARD

!
. A
DECISION N J;)JDIC-NGICIPIW2021 PORTANT ATTRIBUTION DE LA LETTRE COMMANDE RELATIVE
A [’APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT N°11 /JAONO/C-NG/CIPM/SGIST/ 2022 DU 31 AQUT 2022
LANCE EN PROCEDURE D’URGENCE POUR TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN ABATTOIR

PORCIN DANS LA COMMUNE DE NGONG, DEPARTEMENT DE LA BENOUE, REGION DU NORD

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE NGONG, AUTORITE CONTRACTANTE,
Vu la Constitution ;

Vu le Décret Ne2004/275 du 24 septembre 2019 portant Code des Marchés Publics ;

Vu le Décret No2012/074 du 08 mars 2012 portant création, organisation et fonctionnement des
Commissions de Passation des Marchés Publics ;

Vu le Décret N°2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du Ministére des Marchés Publics ;

Vu le Décret N°® 2020/018 du 16 Décembre 2021 portant loi des finances de la République du
Cameroun pour ['exercice 2022 ;

Vu le Décret N°749/CAB/PR du 27 Novembre 2017 portant nomination des responsables dans les
services deconcentres su Ministére des Marchés Publics ;

Vu la Décision Municipale N°005/DM/C-NG/SG/2019 du 28 Février 2019 portant constatafion des
commissions internes de passation des marchés publics de la Commune de Ngong ;

Vu la Décision Municipale N° 0051/D/MINMAP du 19 Février 2019 portant constatation des
Commissions Internes de Passation des Marchés Publics dans certaines Commune ;

Vu la Circulaire N° 0000456/C/MINFI du 30/12/2021 portant instruction relatives a I'exécution des lois
de finances, au suivi et au controle de I'exécution du budget de I'Etat et autres Entités publiques pour
l'exercice 2022 ;

Vu la lettre Circulaire N° 00001/LC/PR/MINMAP/CAB du 15/01/2021 relative & la délivrance des
quittances d'achat du DAO et leur mise & disposition aux soumissionnaires potentiels;

Vu la lettre N°012/L/C-NGICIPM/2022/PA du 03 Octobre 2022 du Président de la Commission interne
de passation des Marchés de la Commune de Ngong ;



DECIDE :
Article 1: La leitre commande ci-aprés, est pour compter de Ia date de signature de la présente
décision, atiribuée ainsi qu'il suit :

o . DELAI DE.
~ | OBJET DU [BARCHE ADJUDICATAIRE MONTANT TTC (EN F CFA)
LIVRAISCN
TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU DIX_SEFT WILLIONS NEUF | TROE (03)
Ets NORGAVOYAGE | CENT QUATRE VINGT DIX | mois
01 ABATTOIR PORGIN DANS LA RaA VO NEUF MLLE: memer DIX
COMUNE DE NGONG, DEPARTEMENT { oo oo | TRENTE QUATRE (17 999 034)
DE LABENOUE, REGIONDUNORD | TEL gsgsegegy | F0es CFA

Articles 2 ;

1) Lentreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'aprés signature de ia Lettre
Commande y afférente et nolification de I'Ordre de Service de commencer les travaux ;

2) Le délal d'exécution court & compler de la date de la notification de [Ordre de Service de
commencer fes travaux,

»

Article 3: La présente décision sera envegistrée, publiée et commumniquée partout ofl basoin sera,

ST b,

MINMAR/YACUND AP el s LA S
PRESDENT CPHCHG : é%’;.ﬁ??;%{\
%{“-’5--&‘ renr et RS
-ATTRIBUTAIRES !i,:, (G Qﬁ%&
-CHROARCHIVEIAFFICHAGE i gfi i

ta‘s Y. ¥ ¥ . J

L l\‘{ﬁ‘ﬂ‘wﬁ‘ é%"f #, H %3]
A '{dh“-l"?':‘nﬁi'zﬁjig :YEQL.? ﬁj P . R)Uﬁ’i’"ﬂ’
g Al

Wiy R e
St preotes oy



REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix—Travail -~ Patriz

Shontrnd

REGION DU NORD

wkadtrns

DEPARTEMENT DE LA BENOUE

tpirnry

COMRUNE DE NGONG
COMFAISSION INTERKE
DE PASSATION DES RMARCHES

2hEPRIEA
NORTH REGICN
divbauey

fmertadd

Lirta ik

REPUELIC QF CARIERCON
Pezce - Worl - Fatiierland

BENOUE DIVISION
HGONG COUNCIL
INTERMAL COMMITIEE

OF TENDERS BOARD

COMMUNIQUE Nq—-/-—BICIC-NGICIPM! 2021 PORTANT PUBLICATION DELA DECISION NO-— /DIC-
NG/CIPY2021 PORTANT ATTRIBUTION DE LA LETTRE COMMANDE RELATIVE A L’APPEL
D'OFFRES NATIONAL QUVERT NO11 JAONCIC-NG/CIPM/SGIST 2022 DU 31 AOUT 2022 LANCE EN
PROCEDURE D'URGENCE POUR TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN ABATTOIR PORCIN DANS

LA COMMUNE DE NGONG, DEPARTEMENT DE LA BENOUE, REGION DU NORD

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE NGONG CORMUNQUE:

=, T

Par décision NO—-L3 {DJC-NGICIFI#I2022 du 5 00

27, 1'Entreprises ci-aprés dasignée

a eté refenue comme adudatatece fa LE'!:= Commande rclative 3 FAppel ¢'Offre suscité

N OBJET DU MARCHE ADJUDICATAIRE MOKTANY TTC (ENF CFA) DELAIDE
LIVRAISON
TRAVAUX DE CONSTRUCTIONUUN | DBl SEPT NHLLIONS NEUF [ TROIS (03)
Ets NORGA VOYAGE | CENT QUATRE VINGT DIX | mois
o ABATTOIR PORCIN BANS LA ’ NEUE ABLLE MEUF CENT
CONMMUNE DE NGONG, DEPARTEMENT ,“ ZAH TRENTE QUATRE {17 959 934)
B8 . 77T Carova francs CEA

DE LA BENOUE, REGION DU RDRD | JEL. 559 €909 59

|

Ladite entreprise est inviide 3 se présenter dés publication du présent communiqus, el au plus

tard dans les sept (07) jours qui suivent, sous peine d'annulation, au Secrétadat du Maire de la

Commune de Ngong pour I'élablissement du projet de I2 Lete Commande y afférents. Passé ca délai,

I'Autorité contractante se réserve le droit d'annuler l'atiribution.

Les soumissionnaires qui ne sont pas retenus sonl priés de passer refiter leurs offres sous

quinzaine, dés publication du présent communigué, Passé ce délai, lzurs oifres seront délruites.

2 g,
ALIPLIATIONS ,e",,i«‘i“,gw\m-ssﬁ* g:,,
’ - w ra
SERRARSIA0 SNEE 5:/‘ =

n 4 pe] X

ot I G \LE M?iR

ARPING f’ i"m " “fﬁ' /}/' j
FRESDENT-CFILC-NG ‘ Whghy ‘
ATTRBEUTLRE % \ : 5

CHRORTHIVELFFICARGT % '”\*[{*““‘ i / 2 /—-—'-——-'
i}\\@;‘%}ﬁié:ﬁ f {f‘] \2 ﬁkyﬁgf
"5'{}\1 % a.'i = (’.)'r {IAR ﬁw e
Tomnn et do 5“%11‘3{‘ AL ek :r.

-

% nfrﬁ__l iwa e




